



Mercantil Rami S.R.L.

RCN. 122024751

Fecha: 11 de Mayo del 2021

Cliente: Procuraduría General de la República (PGR)

Ciudad: Santo Domingo, Rep. Dom.

Atención: Dpto. de Compras

Email:

Procedimiento: PROCURADURIA-DAF-CM-2021-0031

COTIZACION #6259

CANT	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
3	BROCHA DE 2 1/2" SML	60,00	180,00
3	PORTA ROLO REFORZADO SML	95,00	285,00
4	BROCHA DE 2" SML	55,00	220,00
7	CUBETA DE PINTURA BLANCO 00 SEMIGLOSS TROP. CONTRACTOR	7.285,00	50.995,00
58	M2 CERAMICA DE PARED 30X60 SIN BRILLO (COLOR A DEFINIR)	645,00	37.410,00
90	FUNDA DE PEGATOP	275,00	24.750,00
5	FUNDA DE SEPARADORES PARA CERAMICA 1.5MM (150/1)	156,00	780,00
2	FLOTA DE GOMA (GOMA DE FROTAR) SML	145,00	290,00
1	SUAPER DE GOMA 12" CONDOR	190,00	190,00
3	MOTA ANTIGOTAS EUROSOL	90,00	270,00
1	PARRILLA DE ZINC PARA DESAGUE DE PISO SML	78,00	78,00
1	SIFON DE 2" PVC DRENAJE	90,00	90,00
8	NIPLE DE 1/2" X 3" CROMADO	22,00	176,00
9	CUBREFALTA CROMADO DE 1/2"	16,00	144,00
9	LLAVE ANGULAR DE 1/2" X 3/8" METALICA CLEMOO	170,00	1.530,00
8	MANGUERA FLEXIBLE P/INODORO INOXIDABLE DE 3/8" TIGER	168,00	1.344,00
4	JUNTA DE CERA YARDEN	90,00	360,00
3	JUEGO DE TORNILLOS PARA BASINETA TIGER	45,00	135,00
3	LLAVE SENCILLA P/LAVAMANOS MONOMANDO CLEMOO	1.185,00	3.555,00
3	BOQUILLA PARA LAVAMANOS SENCILLA SML	70,00	210,00
3	ROLLO DE TEFLON 3/4" X 5M AQUAFLEX	21,00	63,00
3	ARANDELA DE 4" PVC	190,00	570,00
1	FREGADERO EN ACERO INOXIDABLE SENCILLO DE 25X22 3M SML	1.360,00	1.360,00
1	MEZCLADORA P/FREGADERO CROMO MONOMANDO CLEMOO	1.270,00	1.270,00
1	BOQUILLA DE FREGADERO CROMADA SML	105,00	105,00
1	DESAGUE SENCILLO PARA FREGADERO SML	96,00	96,00
1	SILICON ANTIHONGOS (FIJACION DE FREGADERO) CANO	220,00	220,00
30	PLANCHAS DE PLAYWOOD DE 3/4" PINO BRASIL	2.970,00	89.100,00
5	LIBRA DE CLAVOS DULCE DE 2 PULGADAS	58,00	290,00
1	ESTUCHE DE OLEO EN TUBO No.3 VAN GOGH	545,00	545,00
1	ESTUCHE DE OLEO EN TUBO No.2 VAN GOGH	545,00	545,00
2	LIJA DE AGUA No.220 NORTON	38,00	76,00
1	GALON DE PINTURA ESMALTE NEGRO TROPICAL	1.650,00	1.650,00
1	GALON DE LACA NATURAL CON BRILLO TROPICAL	930,00	930,00
1	CEMENTO PVC 32 ONZAS OATEY	685,00	685,00



Av. Isabel Aguiar. Esquina Calle 3
Zona Industrial de Herrera,
Sto. Dgo. Oeste, Rep. Dom
Tel: 809-531-4401 • Fax: 809-531-0293
Email: mercantil_rami@hotmail.com



Mercantil Rami S.R.L.

RCN. 122024751

Fecha: 11 de Mayo del 2021

Cliente: Procuraduría General de la República (PGR)

Ciudad: Santo Domingo, Rep. Dom.

Atención: Dpto. de Compras

Email:

Procedimiento: PROCURADURIA-DAF-CM-2021-0031

COTIZACION #6259

CANT	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
4	SIFON PARA LAVAMANOS DE 1 1/4" PVC SML	74,00	296,00
1	SIFON DE FREGADERO DE 1 1/4" PVC SML	108,00	108,00
4	COLA DE EXTENSION DE 1 1/4" PVC SML	26,00	104,00
6	REDUCCION PVC DE 2 A 1 1/4" PVC DRENAJE	45,00	270,00
1	MANGUERA PARA EL ORIANL INOXIDABLE DE 3/4" TIGER	135,00	135,00

***** N A D A M A S D E B A J O *****

Condición de pago: Contado

Tiempo de entrega: Inmediata

Válidez de oferta: 30 días hábiles

Sub-total 221.410,00

ITBIS 39.853,80

Total 261.263,80



Av. Isabel Aguiar. Esquina Calle 3
Zona Industrial de Herrera,
Sto. Dgo. Oeste, Rep. Dom
Tel: 809-531-4401 • Fax: 809-531-0293
Email: mercantil_rami@hotmail.com